
ZARZĄDZENIE Nr 54/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 31 marca 2006 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 

Na podstawie § 18 uchwały Nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006r. oraz art. 173 
ust. 5, art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z póź. zm./ - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 71.353.527 zł 
wydatków - 82.118.527 zł 

w tym: 

dotacje na zadania zlecone - 13.678.060 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
Deficyt budżetu w kwocie 10.765.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek 
w łącznej wysokości 10.765.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 marca 2006 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.785 /+/ 24.500 
/-/ 225 

31.060 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

6.785 /-/ 225 6.560 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

6.785 /-/ 225 6.560 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

 /+/ 24.500 24.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 /+/ 24.500 24.500 

852   Pomoc społeczna 12.848.200 /+/ 2.016.000 14.864.200 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

9.959.000 /+/ 1.960.000 11.919.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

9.959.000 /+/ 1.960.000 11.919.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1.578.000 /+/ 35.000 1.613.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

965.000 /+/ 17.000 982.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

613.000 /+/ 18.000 631.000 

 85295  Pozostała działalność 218.000 /+/ 21.000 239.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
218.000 /+/ 21.000 239.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  /+/ 53.927 53.927 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  /+/ 53.927 53.927 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 /+/ 53.927 53.927 

Dochody   ogółem 69.259.325 /+/ 2.094.427 
/-/ 225 

71.353.527 

750   Administracja publiczna 6.531.000 /+/ 23.300 6.554.300 
 75095  Pozostała działalność 575.000 /+/ 23.300 598.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.000 /+/ 2.800 112.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000 /+/ 20.500 220.500 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.785 /+/ 24.500 
/-/ 225 

31.060 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

6.785 /-/ 225 6.560 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.785 /-/ 225 3.560 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

 /+/ 24.500 24.500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  /+/ 15.249 15.249 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 370 370 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 45 45 



- 2 - 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 1.533 1.533 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 7.303 7.303 

758   Różne rozliczenia 794.812 /-/ 81.900 712.912 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 794.812 /-/ 81.900 712.912 
  4810 Rezerwy  794.812 /-/ 81.900 712.912 

801   Oświata i wychowanie 23.452.378 /+/ 3.000 23.455.378 
 80101  Szkoły podstawowe 9.446.800 /+/ 2.800 9.449.600 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 9.251.800 /+/ 2.800 9.254.600 
 80195  Pozostała działalność 3.560.000 /+/ 200 3.560.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 200 200 

851   Ochrona zdrowia 650.000 /+/ 18.000 668.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550.000 /+/ 15.000 568.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 200.000 /+/ 15.000 215.000 
 85195  Pozostała działalność 50.000 /+/ 3.000 53.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 2.000 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 /+/ 1.000 51.000 

852   Pomoc społeczna 20.077.200 /+/ 2.016.600 22.093.800 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

9.959.000 /+/ 1.960.000 11.919.000 

  3110 Świadczenia społeczne 9.498.932 /+/ 1.902.913 11.401.845 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185.151 /+/ 37.323 222.474 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204.200 /+/ 6.743 210.943 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.800 /+/ 858 5.658 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.000 /+/ 12.163 41.163 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3.128.000 /+/ 35.000 3.163.000 

  3110 Świadczenia społeczne 3.048.000 /+/ 35.000 3.083.000 
 85295  Pozostała działalność 388.000 /+/ 21.600 409.600 
  3110 Świadczenia społeczne 218.000 /+/ 21.600 239.600 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70.000 /+/ 55.927 125.927 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20.000 /+/ 53.927 73.927 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  /+/ 53.927 53.927 
 85495  Pozostała działalność  /+/ 2.000 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 1.000 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 1.000 1.000 

926   Kultura fizyczna i sport 2.237.000 /+/ 35.000 2.272.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 320.000 /+/ 35.000 355.000 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 320.000 /+/ 35.000 355.000 

Wydatki   ogółem 80.024.325 /+/ 2.176.327 
/-/ 82.125 

82.118.527 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 54/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 marca 2006 roku 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.785 /+/ 24.500 
/-/ 225 

31.060 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

6.785 /-/ 225 6.560 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

6.785 /-/ 225 6.560 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

 /+/ 24.500 24.500 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 /+/ 24.500 24.500 

852   Pomoc społeczna 11.409.000 /+/ 1.977.000 13.386.000 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

9.959.000 /+/ 1.960.000 11.919.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

9.959.000 /+/ 1.960.000 11.919.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

965.000 /+/ 17.000 982.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

965.000 /+/ 17.000 982.000 

Dochody   ogółem 11.676.785 /+/ 2.001.500 
/-/ 225 

13.678.060 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.785 /+/ 24.500 
/-/ 225 

31.060 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

6.785 /-/ 225 6.560 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.785 /-/ 225 3.560 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

 /+/ 24.500 24.500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  /+/ 15.249 15.249 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 370 370 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 45 45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 1.533 1.533 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 7.303 7.303 

852   Pomoc społeczna 11.409.000 /+/ 1.977.000 13.386.000 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

9.959.000 /+/ 1.960.000 11.919.000 

  3110 Świadczenia społeczne 9.498.932 /+/ 1.902.913 11.401.845 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185.151 /+/ 37.323 222.474 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204.200 /+/ 6.743 210.943 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.800 /+/ 858 5.658 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.000 /+/ 12.163 41.163 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
965.000 /+/ 17.000 982.000 

  3110 Świadczenia społeczne 965.000 /+/ 17.000 982.000 

Wydatki   ogółem 11.676.785 /+/ 2.001.500 
/-/ 225 

13.678.060 

 


